
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ТУЛААВТОДОР»

(ГУ ТО «ТУЛААВТОДОР»)

П Р И К А З

12.07.2024 № 82-АХО

Об ограничении движения
 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной 
дороге Малахово – Заокский – музей Поленово в Заокском районе, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 
с 30 июля 2024 года до окончания работ по ремонту, организовав реверсивное 
движение на участке км 11+020 автомобильной дороги Малахово – Заокский – 
музей Поленово в Заокском районе.

2. Движение всех видов транспорта осуществлять по измененной схеме, 
согласно Приложению к настоящему Приказу.

3. Заместителю главного инженера - главному энергетику Казакову Д.А. и 
начальнику участка – директору Ленинского ДРСФ Потемкину Д. Ю. 
организовать выполнение работ по устройству временных средств организации 
дорожного движения в соответствии с прилагаемой схемой (Приложение). 

4. Отделу организации делопроизводства и работы с обращениями 
граждан (Макарова А.Д). ознакомить с Приказом всех заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 листе

И.о. директора М.М. Мельников

Исп.: Голышева Мария Александровна
Тел.+7(4872)70-71-71


